
 

/4. คณะกรรมการบันทึกภาพ… 

- 2 - 
 

 
 

คำสั่ง โรงเรียนหนองไผ่ 
ที ่กก.255/2568 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดทำ VTR กองพันชมพูฟ้า ประจำปีการศึกษา 2568 
......................................................................................  

  ด้วยงานกองพันชมพูฟ้าโรงเรียนหนองไผ่ ได้ดำเนินการจัดทำ VTR กองพันชมพูฟ้า ประจำปี
การศึกษา 2568 โดยมีคณะกรรมการดำเนินการ เริ่มตั้งแต่ เดือน กันยายน และมีกำหนด แล้วเสร็จ ภายในวันที่ 25 
กันยายน 2568 นี้ 
 

    เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุตามวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามความ
ใน มาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวง ศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 ให้ไว้ ณ วันที่ 3 
กรกฎาคม พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน ดังนี้ 
 

1. คณะกรรมการที่ปรึกษา  ประกอบด้วย 
 1.1 นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง ผู้อำนวยการ                       ประธานกรรมการ 
 1.2 นายณัฎฐ์กร สวยเกษร รองผู้อำนวยการ                รองประธานกรรมการ 

 1.3 นางสาวภคธนัน แสนโฮม รองผู้อำนวยการ                รองประธานกรรมการ 
1.4 นางสาวอมรา ขอดสันเทียะ รองผู้อำนวยการ       รองประธานกรรมการ 
1.5 นายมนัสรัชฏ์  คำฟัก รองผู้อำนวยการ          รองประธานกรรมการ 
1.6 นายยุทธนา นาอุดม ผู้ช่วยผู้อำนวยการ       รองประธานกรรมการ 

        1.7 นางสาวสุวรรณี ภู่ชัย ครู       กรรมการและเลขานุการ 
        1.8 นายนิกร หล้าน้อย ครู                  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
        มีหน้าที ่สนับสนุน อำนวยความสะดวก ให้คำปรึกษาการดำเนินการ จัดทำ VTR กองพันชมพูฟ้าโรงเรียน
หนองไผ่ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 

2. คณะกรรมดูและบท VTR กองพันชมพูฟ้า    ประกอบด้วย 
 2.1 นางสาวชาริณา ศรีเหรา ครู                      ประธานกรรมการ 
 2.2 นางสาวสุภาภรณ์ กรณ์แก้ว ครู                                 กรรมการ 

2.3 นางสาวพรวลัย  เขียวทูล ครู                                          กรรมการ        
 2.4 นางสาวสุกัญญา  ทองสน ครู              กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่  ดูแลการเขียนบท การจัดทำสคริป เพื่อวางแผนการถ่ายทำ VTR กองพันชมพูฟ้าให้เป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย 
 

3. คณะกรรมการบันทึกเสียง  ประกอบด้วย 
3.1 นายนพดล   พลกลาง  คร ู             ประธานกรรมการ 
3.2 นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดีฤทธิ์ คร ู                       กรรมการ
3.3 นายนันทรัตน์  เกาเทียน คร ู      กรรมการและเลขานุการ 

  มีหน้าที ่บันทึกเสียง จัดหาเสียงประกอบ และดูแลจนกว่าจะเสร็จสิ้นการจัดทำ VTR กองพันชมพูฟ้า  
 

 
 
 
 
 



 

 
4. คณะกรรมการบันทึกภาพ  ประกอบด้วย 
 4.1 นายธนะชัย สุวรรณรังษี ครู                                รองประธานกรรมการ
 4.3 นายกิตติชัย ทองมา เจ้าหน้าที่                                        กรรมการ 
 4.4 นายนิกร หล้าน้อย ครู                       กรรมการ 
 4.5 นางสาวสุกัญญา ทองสน ครู              กรรมการ 
 4.6 นางสาวสุภาภรณ์ กรณ์แก้ว ครู              กรรมการ 
 4.7 นายนันทรัตน์  เกาเทียน ครู                กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่  บันทึกภาพนิ่งจัดหาภาพที่เก่ียวข้อง และบันทึกภาพเคลื่อนไหว่ จนกว่างาน VTR กองพันชมพู
จะแล้วเสร็จ 
 

5. คณะกรรมการฝ่ายตัดต่อ  ประกอบด้วย 
 5.1 นายนิกร หล้าน้อย ครู                                         ประธานกรรมการ  
 5.2 นางสาวสุกัญญา ทองสน ครู                  รองประธานกรรมการ 
 5.3 นายธนะชัย สุวรรณรังษี ครู                       กรรมการ 
 5.4 นายนันทรัตน์  เกาเทียน ครู               กรรมการและเลขานุการ             
 มีหน้าที่  ดำเนินการตัดต่อ ตามบท VTR กองพันชมพูฟ้า และแก้ไขจนกว่างานจะสมบูรณ์ 
 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ และบังเกิดผลดีต่อทางราชการ 
 

สั่ง  ณ  วันที่  1  กันยายน  พ.ศ. 2568 
 
 

                                                   (ลงชื่อ)  
                                                                 (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง)  
                                                 ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 
                          
 
 
 


